
UCHWAŁA NR XLI/366/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 1423, 2122, 2123, 2320, z 2021 r. poz. 72, 694, 802, 1005) Rada 
Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasent zobowiązany jest pobrać od podatników zamieszkałych na terenie sołectwa podatki, o których 
mowa w § 1 i wpłacić do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Głogówku, najpóźniej 
w następnym dniu po upływie ustawowego terminu płatności tych podatków. 

§ 3. Ustanawia się inkasentów podatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Z tytułu wykonywanych czynności, inkasent otrzymywać będzie wynagrodzenie prowizyjne 
w wysokości 3% pobranych i rozliczonych podatków. 

2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
inkasent rozliczył pobrane podatki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XV/157/2019 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 26 września 2019 r w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa i wchodzi w życie po upływie 
14 dniu od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DF6A85-A0F7-4D87-BD43-24418294B352. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

Uchwały Nr XLI/366/2021 

Rady Miejskiej w Głogówku  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego osób fizycznych na terenie 

Gminy Głogówek. 

 

Błażejowice Dolne    - Pani Weronika Bernard, 

Biedrzychowice    - Pan Dawid Heinisz, 

Ciesznów     - Pani Dorota Drzazga, 

Chudoba     - Pan Alfred Orant, 

Dzierżysławice    - Pani Michalina Szyroki, 

Głogówek Głogowiec   -        Pani Monika Kotysz, 

Głogówek Oracze    - Pan Janusz Kochanek, 

Głogówek Winiary    - Pani Teresa Morawiec, 

Góreczno     - Pani Aleksandra Cziomer, 

Kazimierz     - Pani Irena Lesiak, 

Kierpień     - Pani Marta Kulpa, 

Leśnik      - Pani Dominika Grzesik, 

Mionów     - Pan Henryk Nosol, 

Mochów     - Pani Gizela Grzesik, 

Nowe Kotkowice    - Pan Teodor Linder, 

Racławice Śląskie    - Pani Wioletta Pałys, 

Rzepcze     - Pan Fabian Patron, 

Stare Kotkowice    - Pan Bernard Burek, 

Szonów     - Pan Mariusz Wdowikowski, 

Tomice     - Pan Bogdan Lorenc, 

Twardawa     - Pan Józef Kowaś, 

Wierzch     - Pani Mariola Zając, 

Wróblin     - Pan Józef Seidel, 

Zawada     - Pan Jan Suchan. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84DF6A85-A0F7-4D87-BD43-24418294B352. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

